EDITAL Nº 003/2020

A coordenação do projeto de extensão "NÚCLEO DE ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E

TERRITÓRIOS - NEAT, SECAPEE No 4735 - PROEC, torna público o resultado do processo

seletivo para contratação de bolsista, na modalidade Profissional Graduado para atuar no projeto

“Transferência de know-how para uma agricultura sustentável em cooperação com parceiros

acadêmicos”, em parceria com a KFW DEG, GEBANA, UNIOESTE, UTFPR.

ALUNO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Francine Diniz 1a

Bandeirantes, PR, 15 de abril de 2020

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo

Coordenador